



Optimum ApS

Mølleparken 47
8723 Løsning
CVR-nr. 40842470

Årsrapport 04.10.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Birgit Bæk Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Optimum ApS

Mølleparken 47

8723 Løsning

CVR-nr.: 40842470

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 04.10.2019 - 31.12.2020

Direktion

Birgit Bæk Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Kundeansvarlig partner : Lars B. Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive virksomhed med konsulentydelse til optimering af virksomheders forretningsgange, supply chain, performance og strategi

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 300 t.kr. hvilket vurderes at være tilfredsstillende.

Det er selskabets 1. regnskabsår, hvorfor regnskabsperioden løber fra 04.10.2019 - 31.12.2020

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	622.124
Personaleomkostninger	2	(465.687)
Driftsresultat		156.437
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.769
Andre finansielle indtægter	3	236.251
Andre finansielle omkostninger	4	(10.000)
Resultat før skat		384.457
Skat af årets resultat	5	(84.679)
Årets resultat		299.778
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		299.778
Resultatdisponering		299.778

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.500
Tilgodehavender		177.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		735.717
Værdipapirer og kapitalandele		735.717
Likvide beholdninger		186.123
Omsætningsaktiver		1.099.340
Aktiver		1.099.340

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		299.778
Egenkapital		339.778
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		510.000
Skyldig skat		84.679
Anden gæld	6	164.883
Kortfristede gældsforpligtelser		759.562
Gældsforpligtelser		759.562
Passiver		1.099.340

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	299.778	299.778
Egenkapital ultimo	40.000	299.778	339.778

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår regnskabsposten andre driftsindtægter som omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19,

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende tabt omsætning og det samlede beløb der er ansøgning om pr. 31.12.2020 beløber sig til 92 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Gager og lønninger	363.863
Pensioner	85.000
Andre omkostninger til social sikring	16.824
	465.687
Antal ansatte pr. balancedagen	1

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20
	kr.
Dagsværdireguleringer	236.251
	236.251

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	10.000
	10.000

5 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	84.679
	84.679

6 Anden gæld

	2019/20
	kr.
Moms og afgifter	100.135
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.748
Feriepengeforpligtelser	30.000
	164.883
